
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/73/د مورخ 1403/02/29 موضوع ابلاغ بند 12 مصوبه شماره 167 مورخ 1403/02/18 شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت 
به اجاره باشگاه بدنسازى شهردارى واقع در فرهنگسراى امام على (ع) از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط (مدیران و مربیان ورزشى مورد تایید اداره 

ورزش و جوانان) اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از اجاره باشگاه بدنسازى شهردارى واقع در فرهنگسراى امام على (ع) به مدت سه سال

2- مبلغ پایه شرکت در مزایده اجاره: مبلغ پایه کارشناسى شده طبق گزارش کارشناس رسمى دادگسترى به شماره 228-402 مورخ 1402/12/22 به شرح جدول ذیل مى باشد.

* تبصره1: در زمان عقد قرارداد مبلغ اجاره بهاى سال دوم با 30٪ افزایش نسبت به سال اول و مبلغ اجاره بهاى سال سوم با 30٪ افزایش نسبت به سال دوم خواهد بود.
* تبصره 2: مبلغ پایه اعلام شده صرفا بابت اجاره مى باشد و سایر هزینه ها (کلیه کسورات قانونى، هزینه شارژ مشاعات، انشعابات آب، برق، گاز و ...) برعهده برنده مزایده خواهد بود.

3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده 646/380/000 ریال مى باشد که مى بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم 
و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب) ضمانت نامه بانکى 

* تبصره 1: ضمانت نامه ارائه شده مى بایست در زمان بازگشایى پاکات مزایده داراى اعتبار بوده و براى مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
* تبصره 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان ساعت ادارى دوشنبه مورخ 1403/04/18 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir میباشد.

5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir  بارگذارى 
نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهردارى تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند.

تبصره: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى (کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى 
به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

6- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
7- زمان بازگشایى پیشنهادها:روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 مى باشد.

9- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مزایده مى باشد. 8- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/17

اجاره بها ماهیانه پایه مزایده ردیف
براى سال اول (ریال)

اجاره بها ماهیانه پایه مزایده
 براى سال دوم (ریال)

اجاره بها ماهیانه پایه مزایده 
براى سال سوم (ریال)

1270/000/000351/000/000456/300/000

3/240/000/0004/212/000/0005/475/600/000جمع اجاره بها هر سال

آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس 
(سهامی خاص) به شماره ثبت 262813   

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت بعمل 
می آید که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در تاریخ 1403/04/23 ساعت 10 صبح در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1-انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره  2-تعیین دارندگان حق امضاء مجاز  
3- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل  4- تصویب ترازنامه صورت هاى مالى  منتهى به سال 1402 
هیئت مدیره

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین تعداد 1 عدد 
کولر گازى 36 هزار توچال الکتریک و با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل دوماهه) 
مناقصه برگزار نماید. لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت 
اصل مدارك مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 لغایت روز  شنبه 1403/05/13 به 
نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه 
سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل 
نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد: نسبت به اجاره یک غرفه با کاربرى نانوایى و واحد ورزشى و تفریحى 
(فوتبال حبابى سایت خانواده ) واقع در دهکده زاینده رود را از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط 

لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ16 /1403/04  زمان انتشار در سایت:  1403/04/09   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1403/04/27  تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1403/04/16  

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/04/28  زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1403/05/06 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه به ارزش 5 درصد قیمت پیشنهادى

1- دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این 
طریق امکان پذیر مى باشد.

2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943-  021 و شماره 1456 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز
پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

تلفن سازمان: 32673080-  32673010      info@ioz.ir :ایمیل سازمان  www.ioz.ir :اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:  آدرس سایت سازمان

فهرست کاربرى ها و ردیف
مدت قراردادمبلغ کل پایه  کارشناسى مساحت مشخصات

یکسال240,000,000  ریال40مترمربعغرفه نانوایى1

یکسال840,000,000 ریال 5700  مترمربعسایت فوتبال حبابى2

آگهى  مزایده 
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت: 5003095853000004

موضوع مزایده اجاره غرفه نانوایى ، واقع در دهکده زاینده رود شماره   1612 /1403

مسعود منتظرى نجف آبادى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت: 

نوبت اولنوبت اول

تحلیل نگاه اقتصادی کاندیداهای نهایی انتخابات ریاست‌ جمهوری؛

مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در حالی 
به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری راه 
پیدا کرده‌اند که دیدگاه‌های اقتصادی 
متقاوتی دارند. اما نظر آنها درباره مهم‌ترین 
مسائل اقتصادی چیست؟ به گزارش 
تجارت‌نیوز، با پایان شمارش آرای انتخابات 
ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان با ۱۰ 
میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی و سعید 
جلیلی با ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ ‌رأی به 
دور دوم راه یافتند. به این ترتیب یکی از این 
دو کاندیدا، پس از انجام دور دوم انتخابات، 
به عنوان رئیس دولت چهاردهم انتخاب 
خواهد شد. در این گزارش، عقاید اقتصادی 
و مهم ترین برنامه های مطرح شده از سوی 
پزشکیان و جلیلی بار دیگر مورد بررسی 

قرار می‌گیرد.
اختلاف نظر در حوزه سیاست 

FATF خارجی و
یکی از مهم ترین موضوعاتی که پزشکیان 

و جلیلی در آن اختلاف نظر مشهودی 
دارند حوزه سیاست خارجی و حضور 
ایران در کنوانسیون های بین‌المللی است. 
در حالی که جلیلی بر اقتصاد مقاومتی 
و غیرفعال سازی اهرم فشار اقتصادی 
کشورهای دیگر با استفاده از آن تاکید 
دارد، پزشکیان بهبود وضعیت اقتصادی 
کشور بدون ارتباط با دنیا را غیرممکن 

می‌‌داند.
جلیلی بارها بر ناکارآمدی توافق برجام 
در دهه 90 تاکید کرده و معتقد است این 
توافق هیچ دستاورد اقتصادی‌ای برای 
ایران به همراه نداشته است. از سوی دیگر 
اما پزشکیان از حامیان امضای برجام در 
آن زمان بود. اختلاف نظر مهم دیگر بین 
این دو کاندیدا، مربوط به پیوستن ایران 
 FATF به گروه ویژه اقدام مالی یا همان
است. پزشکیان اعتقاد دارد نپیوستن 
ایران به FATF باعث افزایش هزینه ها در 

واردات کالاها و ارزان شدن صادرات شده و 
برای عده‌ای محدود رانت های بسیار ایجاد 
کرده است. از سوی دیگر اما دیدگاه جلیلی 
در مورد FATF با حواشی بسیاری همراه 
است. اگرچه از اظهارات جلیلی به نظر 
می‌رسد او مخالف پیوستن ایران به این 
کنوانسیون است، مصطفی پورمحمدی 
در یک مناظره انتخاباتی مدعی شد جلیلی 
در سال 1395 به او گفته با اصل موضوع 
FATF مشکلی ندارد و موضوع اصلی، 
 FATF مخالفت جلیلی با پیوستن ایران به

در زمان دولت وقت بوده است.

دیدگاه پیرامون رشد 
اقتصادی، تورم و مالیات

هر دو کاندیدای راه یافته به دور دوم 
انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرده‌اند 
اهداف اقتصادی برنامه هفتم توسعه 
یعنی تورم تک‌رقمی و متوسط نرخ رشد 

اقتصادی سالانه هشت درصدی را دنبال 
می کنند. با این حال، رویکرد این دو کاندیدا 
برای رسیدن به این اهداف کمی متفاوت 
است. سعید جلیلی به دنبال افزایش نرخ 
رشد اقتصادی با بهبود بهره‌وری است اما 
به نظر می‌رسد مسعود پزشکیان برای 
رسیدن به این هدف، علاوه بر بهره‌وری، بر 
جذب سرمایه و ثبات در قانون گذاری نیز 
تاکید دارد. در بحث مالیات ها نیز پزشکیان 
بر اخذ مالیات پلکانی از مردم تاکید دارد 
و معتقد است باید با ایجاد سازوکارهای 
مناسب و اتصال کد ملی و کد پستی افراد به 
شبکه بانکی، از فرارهای مالیاتی جلوگیری 
کرد. جلیلی نیز اعتقاد دارد دولت باید از 
افراد با درآمد نجومی مالیات بگیرد و برای 
شرکت های تولیدی کوچک و متوسط، 

معافیت و تخفیف مالیاتی وضع کند.

انتخابات  کاندیداهای 
ریاست جمهوری درباره 

یارانه ها چه می گویند؟
یکی از موضوعات مورد تاکید هر دو 
کاندیدا در مناظره‌های انتخاباتی، لزوم 
تغییر در نظام پرداخت یارانه ها بود. مسعود 
پزشکیان با اشاره به اینکه در حال حاضر 
دهک های بالاتر از یارانه بیشتری نسبت 
به دهک های پایین برخوردار می شوند، 
تاکید کرد علاوه بر تغییر این شرایط، 
رشد اقتصادی نیز باید برای کاهش فقر 
محقق شود. سعید جلیلی نیز باور دارد باید 
یارانه های سوخت و انرژی حذف و به طور 

نقدی به مردم پرداخت شود.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy دریافت پول برای ثبت نام 

ابتدایی ها »ممنوع«
معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش: به جز پول 
بیمه و کتاب های درسی، مدارس هنگام ثبت نام 
حق دریافت هیچ هزینه‌ای را از والدین ندارند. 
اگر این کار انجام شود مدیر مدرسه تخلف کرده 
و با او برخورد می شود.هیچ مدیری اجازه ندارد 
دانش‌آموز را به خاطر معدل یا کیفیت نمره در 

مدرسه دولتی ثبت نام نکند.

زمان اجرای مرحله دوم 
کالابرگ الکترونیکی

رییس سازمان برنامه و بودجه در نشست مشترک 
با سخنگوی دولت و وزیر اقتصاد: کالابرگ را دولت 
مرحله به مرحله تصویب و اجرا می کند.به گزارش 
تجارت‌نیوز، مرحله اول کالابرگ را در فروردین و 
اردیبهشت اجرا کردی. برای نوبت بعد کالابرگ 
پیشنهاداتی به ستاد اقتصادی دولت داده شده است. 
وزارت رفاه و سازمان برنامه و بودجه به دنبال این 
است که با توجه به تحقق برنامه زمان بندی اجرای 
مرحله دوم پیشنهاد را به ستاد اقتصادی دولت بدهند

دستور جدید درباره واگذاری 
سهام دولت

سازمان خصوصی‌سازی طبق مصوبه هییت 
وزیران، نسبت به واگذاری سهام دولت در ۹ 
شرکت اقدام خواهد کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، 
بر اساس مصوبه هییت دولت و به پیشنهاد 
وزارت اقتصاد، سهام دولت در 9 شرکت از طرف 
سازمان خصوصی سازی واگذار و منابع حاصل 
به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز خواهد 
شد. بر این اساس سهام صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس، فولاد شادگان، فولاد غدیر نیریز، فولاد 
سفید چهار محال، اپال پارسیان، فولاد سبزوار، 
آلومینای ایران، پالایش گاز پارسیان، پالایش گاز 

فجر جم واگذار خواهد شد.

ادامه جستجو در معدن  شازند
به گفته یک منبع کارگری در شازند از آنجا 
که احتمال داده می شود که ریزش سنگ های 
عظیم‌الجثه محل قرار گرفتن پیکر دو کارگر را 
جابجا کرده باشد، عملیات آواربرداری از محل 

حادثه همچنان در حال انجام است.

 حراج بعدی سکه 
دوشنبه برگزار می شود

چهاردهمین حراج سکه طلا ۱۱ تیر برگزار خواهد 
شد. در این حراج، تمام سکه، نیم‌سکه و ربع سکه 
بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ بانک مرکزی و بدون 

بسته بندی ارائه می‎شود.

معاون فناوری بانک مرکزی خبر داد:

حذف چک کاغذی 
معاون فناوری بانک مرکزی:  چک کاغذی تا ۳ 
سال آینده حذف و با چک الکترونیکی جایگزین 
می‌شود.  تاکنون ۳۰۰ هزار چک الکترونیکی در 
شبکۀ بانکی نقد شده. گرچه یک درصد از کل 

چک ها هم نیست،‌ اما زیرساخت فراهم است.

 بریتانیا جلوتر از 
پیش‌بینی های اقتصادی

اداره آمار ملی بریتانیا )ONS( در گزارش اولیه خود 
مشخص کرد که اقتصاد بریتانیا در سه ماهه اول 
سال ۲۰۲۴ رشد سه ماهه ۰.۷ درصدی را تجربه 
کرده است. به گزارش تجارت‌نیوز، اداره آمار بریتانیا 
همچنین افزود رقم اعلام شده برای سه ماهه اول 
سال از پیش‌بینی قبلی ۰.۶ درصد بیشتر است. در 
مقایسه با سه ماهه مشابه سال قبل، تولید ناخالص 
داخلی )GDP( بریتانیا ۰.۳ درصد افزایش یافت که 
بالاتر از حد انتظار بود. بیزنس گزارش کرد، بریتانیا 
از نظر تولید و خدمات افزایش ثبت کرد؛ بخش 
خدمات طی سه ماهه مذکور، ۰.۸ درصد افزایش 
را مشاهده کرد. تولید نیز ۰.۶ درصد افزایش یافت 

اما بخش ساخت و ساز ۰.۶ درصد کاهش یافت.

 رکورد تازه نرخ بیکاری 
در آلمان

نرخ بیکاری آلمان، بزرگترین اقتصاد اروپا، در ماه 
ژوئن به ۶ درصد رسید که در سه سال اخیر رکورد 
جدیدی محسوب می شود. به گزارش تجارت‌نیوز، 
آژانس کار فدرال آلمان اعلام کرد که نرخ بیکاری 
آلمان در ماه ژوئن به ۶ درصد افزایش یافته و این 
نرخ بیکاری بالاترین میزان از ماه مه ۲۰۲۱ است. 
تعداد افراد بیکار ۱۹ هزار نفر افزایش یافت که 
بیشتر از پیش‌بینی تحلیلگران است. در ماه مه، 
تعداد بیکاران ۲۵ هزار نفر افزایش یافت و افزایش 
بیش از انتظار افراد بیکار در آلمان نشان می‌دهد 
ضعف اقتصادی چه تاثیری بر بازار کار گذاشته 
است. آندریا ناهلس، رئیس دفتر کار فدرال آلمان 
اظهار کرد ضعف در بازار کار همچنان ادامه دارد. 
نرخ بیکاری تعدیل شده فصلی از ۵.۹ درصد در ماه 

قبل به ۶.۰ درصد افزایش یافت.

 ایران در فهرست سیاه
FATF باقی ماند

گروه ویژه اقدام مالی )اف‌ای‌تی‌اف( روز جمعه اعلام 
کرد که ایران همچنان در فهرست سیاه پولشویی 
این گروه باقی خواهد ماند.  این نهاد همچنین از 
کشورها خواست تا اقدام های لازم علیه ایران که 
کنوانسیون های پالرمو و تأمین مالی تروریسم را 
تصویب نکرده است، اعمال کنند.  گروه ویژه اقدام 
مالی اوایل اسفند ماه گذشته نیز در بیانیه‌ای اعلام 
کرده بود که از فوریه ۲۰۲۰، با توجه به همه‌گیری 
کووید، روند بررسی وضعیت ایران و کره شمالی 
را متوقف کرده است و این دو کشور همچنان در 

فهرست سیاه قرار دارند.
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بین الملل

اداره آمار ژاپن اعلام کرد تورم توکیو از ۲.۲ درصد به ۲.۳ درصد رسید.به گزارش تجارت‌نیوز، اداره آمار ژاپن در گزارش اعلام 
کرد که نرخ تورم سالانه در منطقه کو توکیو در ماه ژوئن به ۲.۳ درصد رسید که از ۲.۲ درصد در ماه مه افزایش یافته است. 
شاخص قیمت مصرف کننده )CPI( بدون احتساب مواد غذایی تازه و انرژی، ۱.۸ درصد بود، در حالی که این رقم بدون 
احتساب مواد غذایی تازه به ۲.۱ درصد رسید و بیشتر از ۱.۹ درصد ثبت شده در ماه قبل بود. شاخص قیمت مصرف کننده 
توکیو )تورم سرفصل شامل قیمت مواد غذایی و انرژی( در ماه ژوئن اندکی نزول کرد و به ۱.۸ درصد در مقایسه با ۲.۲ 
درصد قبلی رسید.با توجه به کاهش نرخ تورم هسته‌ای و پایین آمدن شاخص قیمت مصرف کننده سرفصل توکیو بیش از 
۲ درصد، بعید است که بانک مرکزی ژاپن )BoJ( تحت هر گونه تغییر فوری در موضع سیاست پولی فعلی خود قرار گیرد

صعود تورم ژاپن

یک شنبه 10 تیر 1403  
سال سی وسوم | شماره 7387
30 ژوئن 2024 | 23  ذی الحجه 1445

پزشکیان و جلیلی درباره رشد اقتصادی 
تورم و FATF چه نظری دارند؟

بین‌الملل
نمایشگاه »الکامپ ۲۷« آغاز به‌کار کردچهاردهمین نشست وزرای کشاورزی عضو بریکس آغازشد

چهاردهمین نشست وزرای کشاورزی عضو بریکس در مسکو با سخنرانی وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه به صورت رسمی آغاز شد. 
به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، در ابتدای این نشست سخنانی از رهبران کشورهای عضو در خصوص اهمیت کشاورزی و 
امنیت غذایی پخش شد که سخنان مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( در خصوص اهمیت بخش کشاورزی و امنیت غذایی کشور نیز 
به نمایش درآمد. هیات نمایندگی جمهوری اسلامی ایران، به سرپرستی علیرضا مهاجر معاون امور زراعت کشور به نمایندگی از وزیر 
جهادکشاورزی، علی کیانی راد رئیس موسسه پژوهش های برنامه‌ریزی، اقتصادکشاورزی و توسعه روستایی به عنوان نماینده وزارت 
جهادکشاورزی در کارگروه ثابت کشاورزی، فاطمه جاوردی رئیس گروه سازمان های تخصصی دفتر امور بین‌الملل و سازمان های 

تخصصی و نماینده سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه در این نشست حضور دارند.

نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی )الکامپ( با شعار »همه با هم برای اقتصاد دیجیتال« روز )شنبه، ۹ تیرماه( با حضور وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات آغاز به کار کرد.  به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بیست و هفتمین نمایشگاه الکامپ با شعار »همه با هم برای اقتصاد دیجیتال« 
صبح روز )شنبه( با حضور وزیر ارتباطات و فعالان حوزه ارتباطات و فناوری کشور در محل دائمی نمایشگاه های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد و 
تا ۱۲ تیرماه به فعالیت خود ادامه خواهد داد. در این نمایشگاه مجموعه های استارتاپی و شرکت های فعال در این حوزه در کنار یکدیگر حضور خواهند 
داشت تا به رشد اقتصاد دیجیتال کشور کمک کنند. رویکرد بیست و هفتمین نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی )الکامپ( این است 
که بیش از گذشته از ظرفیت بخش خصوصی استفاده شود. بخش عمده‌ای از سرمایه در صنایع قدیمی تر هزینه شده و برگزاری این نمایشگاه بستری 

را فراهم می کند تا سرمایه گذاران بخشی از سرمایه خود را به سمت استارتاپ های جدید هدایت کنند.

فرصت معرفی توانمندی های صادراتی ایران در 
حوزه صنعت و فناوری، در اکسپو ۲۰۲۵ اوزاکا ژاپن 
فراهم شد و ایران مشارکت رسمی در این رویداد 

دارد. به گزارش ایرنا از سازمان توسعه تجارت ایران، 
اکسپو 2025 ژاپن یکی از بزرگترین نمایشگاههای 
صنعت و فناوری جهان است و ایران نیز امکان 

حضور در این نمایشگاه را پیدا کرده و می توان از 
این فرصت برای معرفی توانمندی های ایران در این 

حوزه استفاده کرد.
همچنین طبق گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران، قرارداد 
مشارکت رسمی ایران در اکسپو ۲۰۲۵ اوزاکا- ژاپن 

فی مابین احمدرضا علائی طباطبائی، رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاههای 
بین المللی ج.ا.ایران، نماینده عالی ایران در اکسپو 
ژاپن و دبیرکل انجمن اکسپوی۲۰۲۵ میلادی 
ژاپن و کمیسر ژنرال اکسپوی ۲۰۲۵ به امضاء 

رسید.

سازمان توسعه تجارت ایران؛

مشارکت رسمی ایران در اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن

بلیط پرواز
به دنبال توقف آزادسازی نرخ پروازهای داخلی هستیم

وزیر راه و شهرسازی در خصوص آزادسازی نرخ بلیت پروازهای داخلی گفت: وزارت راه و شهرسازی در تلاش است از 
طریق قوه قضائیه و سران قوا حکم صادر شده را متوقف کرده و مانع از افزایش بی‌رویه قیمت پروازهای داخلی شود.

به گزارش ایسنا، مهرداد بذرپاش در نشست سخنگوی دولت که با حضور رئیس کل بانک مرکزی و وزیر راه و شهرسازی 
برگزار شد، در خصوص صدور حکم آزادسازی نرخ بلیت پروازهای داخلی توسط دیوان عدالت اداری، گفت: زمانی 
که عرضه و تقاضای یک خدمت تراز نیست، نمی توانیم مدیریت نرخ آن را به بازار واگذار کنیم. وی افزود: از رئیس قوه 
قضاییه و سرپرست ریاست جمهوری درخواست کرده‌ایم که در خصوص توقف این حکم تمهیدات لازم در نظر گرفته 
شود. بذرپاش با اشاره به این که در چند روز صدور حکم مذکور، رشد جدی قیمت را در پروازهای داخلی شاهد بوده‌ایم، 
گفت: از سرپرست ریاست جمهوری درخواست کرده‌ایم که این موضوع در جلسه سران قوا مطرح شود تا مصوبات لازم 
در دستور کار قرار گیرد و حقوق مصرف کنندگان رعایت شود. بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی، وی با تأکید بر این که 
نباید به مردم ظلم شود، اظهار کرد: وقتی که تقاضا با عرضه ناسازگار است، دولت باید با نرخ گذاری، بازار را کنترل کند؛ 

چرا که در غیر این صورت مشکلات متعددی برای مصرف کنندگان ایجاد خواهد شد.


